
STOCKHOLMS UNIVERSITET / KAROLINSKA INSTITUTET  2025/2026 
Institutionen för medicin, Huddinge 
 
KANDIDATPROGRAMMET I NUTRITION 180 hp    År 3 
 
ÖVERSIKTSSCHEMA 
 
HT 2025: 1/9 – 18/1 
Kursgivare: Institutionen för medicin, Huddinge, Karolinska Institutet                                               
  
Kurs:  Kurstid: Kursledare:  
 
Nutritionsepidemiologi, 7,5 hp 1/9 - 1/10 Eric Poortvliet 
(NU3025)  eric.poortvliet@ki.se   
  
Klinisk nutrition och 2/10 – 1/12                          
nutritionsstatus, 15 hp  
(NU4026):  Christina Alexandrou 
 -Del 1, Nutritionsstatus, 5 hp 2/10 - 22/10 christina.alexandrou@ki.se  

   
  
   -Del 2, Klinisk nutrition, 10 hp 23/10 - 1/12  Maria Henström maria.henstrom@ki.se  
 
 Folkhälsonutrition, 7,5 hp 2/12 – 18/1 Christina Alexandrou  
 (NU4029)                            christina.alexandrou@ki.se  
                 
Självstudier:      23/12 - 1/1   
 
VT 2026: 19/1 - 7/6 
Kurs:  Kurstid: Kursledare:  
     
Molekylär nutrition, 7,5 hp 19/1 – 18/2 Andreas Lennartsson 
(NU3027)   andreas.lennartsson@ki.se   
 
Nutritionstoxikologi, 7,5 hp 19/2 - 22/3 Karl Ekwall 
(NU3028)  karl.ekwall@ki.se  
                       
Självständigt arbete, 15 hp 23/3 - 7/6 Magdalena Rosell  
(NU6030)   magdalena.rosell@ki.se 
 
 
 
KONTAKTPERSONER 
Magdalena Rosell, Studierektor Tel: 08-524 811 44 
E-mail: magdalena.rosell@ki.se 
 
Sara Bruce, Utb. administratör/Studievägledare            Tel: 08-524 811 52 
E-mail:  sara.bruce.1@ki.se  
 
Hemsida:  https://utbildning.ki.se/student/kandidatprogrammet-i-nutrition  
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